cont,ataci6n a Ltilizarse y Ia formula de reajustes de ser el caso; 

Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de LogIstica 
solicito Ia aprobación del expediente de contratación para Ia "Adquisicion de Refrigeradoras", 
por un monto referencial ascendente a SI. 42,285.90 (Cuarenta y dos mil doscientos ochenta y 
cinco con 90/100 Nuevos Soles), con cargo a Ia fuente de financiamiento de Recursos 
0rdiiarios; 

Que, el expediente de coritratación antes indicado 
reüne Ia informaciOn sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, Ia disponibilidad 
presupuestal y su fuente de financiamiento, conforme a lo dispuesto por el articulo 100  del